10, - cap 20154 - nella sua qualità di impresa 
mandataria capogruppo del R.T.I. con le mandanti Deda Next S.r.l., McKinsey & Company Inc. Italy, DEAS 
- Difesa e Analisi Sistemi S.p.A., Sistemi Informativi S.r.l., ITALIT e SMC Treviso S.r.l., per l’importo 
complessivo di € 915.000,00= (euro  novecentoquindicimila/00) I.V.A. inclusa - C.I.G. derivato n. 
B7C4490043;

di dare atto che l’importo I.V.A. inclusa di € 915.000,00= (€ 750.000,00 + I.V.A. € 165.000,00) (prenotazione 
n. 1100002169) è stato prenotato sull’annualità 2026 del budget economico annuale 2026 del budget triennale